M;!
1 > V

Пятьдесят второе заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 22 мая 2025 года № 411

Об отмене решения Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан
от 23 июня 2020 года № 269 «Об утверждении
Еенерального плана Ленино-Кокушкинского
сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики
Татарстан»

Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
решил:

1. Отменить решение Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан от 23 июня 2020 года № 269 «Об утверждении Еенерального
плана Ленино-Кокушкинского сельского поселения Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан» (с изменениями, утвержденными решением Совета
Пестречинского муниципального района от 22 мая 2024 года № 269).

2. Опубликовать (обнародовать) настоягцее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Г  лава Пестречинского
муниципального района Р.А. Сулейманов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru